АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2022          с. Александровка             № 631-п

О внесении изменений в постановление от 08.04.2021 № 309-п
«О формировании антитеррористической комиссии Александровского

муниципального района Оренбургской области»

В связи с изменениями кадрового состава и в целях  приведения
правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь пунктом 5 статьи 31 Устава муниципального образования
Александровский район Оренбургской области:

1. Внести изменения в постановление администрации
Александровского района Оренбургской области от 08.04.2021 № 309-п «О
формировании антитеррористической комиссии Александровского
муниципального района Оренбургской области», изложив приложение к
постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации  района - руководителя аппарата
администрации.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                           С.Н. Гринев

Разослано:  Бакланову А.А., членам комиссии (по списку), прокурору района,
в дело.

 Приложение
к постановлению
администрации района
от ____________ № ____

Состав
антитеррористической комиссии

Александровского муниципального района Оренбургской области

Гринев С.Н. - глава района –  председатель комиссии
Шиховцов М.С. - старший оперуполномоченный отдела в г.

Бузулуке управления федеральной службы
безопасности России по Оренбургской области
(с дислокацией в г. Сорочинске)
- заместитель председателя комиссии (по
согласованию)

Захаров Е.В. - врио начальника Отд МВД России по
Александровскому району - заместитель
председателя комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:
Бакланов А.А. - заместитель главы администрации  района -

руководитель аппарата главы администрации
Даутов Р.И. - начальник 12 ПСЧ 9ПСО ФПС ГУ МЧС

России по Оренбургской области (по
согласованию)

Евстафьева И.А. - заместитель главы администрации  района по
социальным вопросам

Рулев А.А. - инспектор ГКЗО Шарлыкского ОВО-ФФГКУ
УВО ВНГ России по Оренбургской области
лейтенант полиции (по согласованию)

Сарбаев И.Ю. - начальник отделения  уголовного розыска Отд
МВД России по Александровскому району (по
согласованию)

_________________